
長野ゴスペルホール
夏のうるおい会のご案内

夏のうるおい会参加申込書

長野ゴスペルホール
〒381-0082 長野市上駒沢 918-8

TEL&FAX 026-295-6705  携帯 080-3015-0761
E-mail  n_gospelhall@yahoo.co.jp

切　り　取　り　線

記

☆お席を用意します関係で、6月11日 (水 )までにお電話・郵送・メール
　又は招待者へお申し込みをお願いします。FAXでお申し込みの方は
　切り取らずに、このままご使用ください。

◆お名前（フリガナ）

◆ご住所　〒　　　ー

◆ご連絡先電話番号

ー　　　　　　ー

　新緑が目にまぶしい季節となりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。
　当長野ゴスペルホールでは、お招きするたびに大変好評をいただいており
ます、高原剛一郎氏をゲストに迎えて、『夏のうるおい会』を開催いたします。
　なにかとご多忙の時期かと存じますが、詳しくは同封しましたチラシを
ご覧いただき、ご来場いただければ幸いです。

　　　　　　　　　　　　　　　２０１4年 5月　長野ゴスペルホール一同

日　時／6月15日（日）午前11：20～午後2：20
　開場時間／午前11：00（途中休憩と昼食を含む）

場　所／長野ゴスペルホール
　　　　　　〒381-0082 長野市上駒沢918-8  駐車場有

参加費／500円（昼食代として承ります。）


